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Direction
Kabul ve Barınma Merkezi — Menemen Aktarma Merkezi

55 stops

Open route schedule

Kabul ve Barınma Merkezi

Göç İdaresi Yolu

Gurbet

Konutlar

Ahıskakent ilkokulu

Toki Okul

Ahıska

Gazi Mah Toki Evleri

Sürgün Abidesi

Şehit Pilot Albay Gökselin Saylan

Gazi Toki Yol Ayrımı

Koyundere Mezarlık

Koyundere Mera

İstiklal

Koyundere Kahveler

Koyundere Eski Son Durak

Sedir

Havacılık Lisesi

Asarlık Giriş

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Polis Merkezi

Route schedule
Kabul ve Barınma Merkezi — Menemen Aktarma Merkezi

Monday 06:00-21:00

Tuesday 06:00-21:00

Wednesday 06:00-21:00

Thursday 06:00-21:00

Friday 06:00-21:00

Saturday 06:00-21:00

Sunday —

Route info

Direction: Kabul ve Barınma Merkezi

Stops: 55

Trip Duration: 1 hour 8 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-648-3675996733-3532652333
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Menemen Gençlik Eğitim

Mutlu

Vali Kutlu Aktaş

Koyundereli Hacı Mehmet Camii

Fatma Koşay İlköğretim Okulu

Asarlık Toki Evleri

Mehmet Akif Ersoy

Yeşilpınar Meydan

Dere

Aktaşlar

Beyaz Ev

Duman

Asarlık Pazar Yeri

Asarlık Köprü

Asarlık Park

Kazım Karabekir Cami

Zambak

Uğur Mumcu

Menemen Cumhuriyet Ortaokulu

Uğur Mumcu Muhtarlık

Başak

Miyase İnceer İlkokulu-Ortaokulu

Menemen Devlet Hastanesi

Menemen Devlet Hastanesi Acil

Menemen Devlet Hastanesi Kavşak

İstasyon Köprü

Menemen İzban

Menemen Jandarma

Menemen Üst Geçit



Menemen Garaj

Menemen Garaj Karşısı

Menemen Toplum Sağlığı Merkezi

Menemen Şehir Parkı

Menemen Aktarma Merkezi



Direction
Menemen Aktarma Merkezi — Kabul ve Barınma Merkezi

53 stops

Open route schedule

Menemen Aktarma Merkezi

Menemen Şehir Parkı

Menemen Toplum Sağlığı Merkezi

Menemen Garaj Karşısı

Menemen Garaj

Menemen Üst Geçit

Menemen Jandarma

Menemen İzban

İstasyon Köprü

Menemen Devlet Hastanesi Kavşak

Menemen Devlet Hastanesi

Miyase İnceer İlkokulu-Ortaokulu

Başak

Uğur Mumcu Muhtarlık

Menemen Cumhuriyet Ortaokulu

Uğur Mumcu

Zambak

Kazım Karabekir Cami

Asarlık Park

Asarlık Köprü

Asarlık Pazar Yeri

Duman

Beyaz Ev

Aktaşlar

Dere

Route schedule
Menemen Aktarma Merkezi — Kabul ve Barınma Merkezi

Monday 06:50-22:10

Tuesday 06:50-22:10

Wednesday 06:50-22:10

Thursday 06:50-22:10

Friday 06:50-22:10

Saturday 06:50-22:10

Sunday —

Route info

Direction: Menemen Aktarma Merkezi

Stops: 53

Trip Duration: 1 hour 6 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-648-3675996733-3532652333


Yeşilpınar Meydan

Mehmet Akif Ersoy

Asarlık Toki Evleri

Fatma Koşay İlköğretim Okulu

Koyundereli Hacı Mehmet Camii

Vali Kutlu Aktaş

Mutlu

Menemen Gençlik Eğitim

Asarlık Polis Merkezi

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Giriş

Havacılık Lisesi

Koyundere İlkokulu

Koyundere Eski Son Durak

Koyundere Kahveler

İstiklal

Koyundere Mera

Koyundere Mezarlık

Gazi Toki Yol Ayrımı

Şehit Pilot Albay Gökselin Saylan

Gazi Mah Toki Evleri

Ahıska

Toki Okul

Ahıskakent İlkokulu

Konutlar

Gurbet

Göç İdaresi Yolu

Kabul ve Barınma Merkezi



648 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Menemen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


